

**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# RGK Ejendomme ApS

Bredgade 39  
4400 Kalundborg


CVR-nr. 30 08 79 09

Årsrapport for 2014  
8. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

*Skrevet* den 15/5 2015

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

Hans Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2014	9
Balance 31. december 2014	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	RGK Ejendomme ApS Bredgade 39 4400 Kalundborg  CVR-nr. 30 08 79 09  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Hans Andersen
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 787.

Resultatet og den økonomiske udvikling betragtes ikke som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

På nuværende tidspunkt forventes ikke andre aktiviteter i 2015 end fortsatte bestræbelser på salg af de resterende lejligheder. De pågældende lejligheder er i mellemtiden lejet ud.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, om der i 2015 indgås en aftale med selskabets pengekreditorer om henstand eller gældseftergivelse, eller at der tilføres likviditet til selskabet. Disse forhold er ikke afklaret på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen, hvorfor den fortsatte drift er behæftet med væsentlig usikkerhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort nærmere herfor på selskabets ordinære generalforsamling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	2014	2013
		tkr.
Bruttofortjeneste	-608.665	85
<b>Driftsresultat</b>	<b>-608.665</b>	<b>85</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger	177.846	170
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-786.509</b>	<b>-85</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-786.509</b>	<b>-85</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	-786.509	-85
<b>Disponeret</b>	<b>-786.509</b>	<b>-85</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2014	2013
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.800.000</b>	<b>2.425</b>
Periodeafgrænsningsposter		40.184	30
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.184</b>	<b>30</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.566</b>	<b>65</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.866.750</b>	<b>2.520</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.866.750</b>	<b>2.520</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2014	2013
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-8.150.954	-7.364
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-8.025.954</b>	<b>-7.239</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.496.000	2.496
Gæld til kreditinstitutter		6.809.550	6.810
Anden langfristet gæld		42.772	46
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>4</b>	<b>9.348.321</b>	<b>9.352</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.398	0
Anden gæld		534.984	381
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>544.382</b>	<b>407</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>9.892.704</b>	<b>9.759</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.866.750</b>	<b>2.520</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtigelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har de seneste år realiseret driftsunderskud, hvilket har medført tab af egenkapital samt anstrengt likviditet. Fortsat drift forudsætter, at der indgås aftale om henstand eller gældseftergivelse samt at der tilføres likviditet til selskabet. Disse forhold er endnu ikke afklaret, hvorfor selskabets fortsatte drift er behæftet med væsentlig usikkerhed.

	2014	2013
		tkr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsespris 1. januar	305.000	305
Anskaffelsespris 31. december	305.000	305
Nedskrivninger 1. januar	-305.000	-305
Andel i resultat	0	0
Nedskrivning til indre værdi	0	0
Nedskrivninger 31. december	-305.000	-305
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandelen kan specificeres således:</b>	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Richters Gård ApS	100%	Næstved	ApS

### 3 Egenkapital

	1. januar 2014	Resultat- fordeling	31. december 2014
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-7.364.445	-786.509	-8.150.954
	<b>-7.239.445</b>	<b>-786.509</b>	<b>-8.025.954</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.496.000	0	2.496.000	0
Kreditinstitutter	6.809.550	0	6.809.550	6.809.550
Anden langfristet gæld	42.772	0	42.772	42.772
	<b>9.348.321</b>	<b>0</b>	<b>9.348.321</b>	<b>6.852.321</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant til sikkerhed for realkreditgæld på tkr. 2.496 samt pant på tkr. 60 overfor ejerforening, er der til sikkerhed for kreditinstitut udstedt pantebreve, nominelt tkr. 1.300 med sikkerhed i selskabets ejendom. Ejendommen har pr. 31. december 2014 en bogført værdi på tkr. 2.425.

Til sikkerhed for datterselskabet Richters Gård ApS' finansieringsinstitut, er der afgivet pant i datterselskabets anparter. Anparterne har pr. 31. december 2014 en bogført værdi på kr. 0.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Richters Gård ApS.  
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for RGK Ejendomme ApS der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.